Quinta, 10 de Abril de 2025 | VOL: 8 | Nº 1028 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 161/2025, DE 10 DE ABRIL DE 2025 .............................................................................. 2
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2025 PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS ...... 2

Página 1/3

Quinta, 10 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1028
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 161/2025, DE 10 DE ABRIL DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação em vigor,       RESOLVE:     Art.

1° - NOMEAR JOCIEL COSTA LIMA, inscrito(a) no CPF

sob o nº 033.483.893-21, para exercer o cargo em comissão

de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de

Açailândia.     Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia

08/04/2025, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.     Gabinete da

Presidência da Câmara Municipal de Açailândia, Estado do

Maranhão, aos 10 (dez) dias do mês de abril do ano de 2025

(dois mil e vinte e cinco).         FELIBERG MELO SOUSA

Presidente da Câmara

Publicado por: Gabriela Da Silva Coelho Pettenon

Código identificador: zbqf0l1lsix20250410140424

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

012/2025 PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

    AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

012/2025 PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS - A

Câmara Municipal de Açailândia/MA, com sede na Rua

Ceará, nº 662, Centro. CEP: 65930-000 – Açailândia/MA,

através do seu Agente de Contratação, instituído peça

portaria nº 013/2025 e equipe de apoio, instituído pela

Portaria nº 012/2025, torna público que, com base na Lei

Federal n° 14.133/2021, regulamentada pela Resolução nº

01/2024, Lei Complementar n° 123/2006 e demais normas

atinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia

30 de abril de 2025, a licitação na modalidade PREGÃO,

na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item,

objetivando a prestação de serviço de lavagem de carro

(lava jato) compreendendo limpeza geral com toda mão de

obra necessária, equipamentos e insumos para a perfeita

higienização dos veículos de pequeno porte, veículo de

médio porte e motocicletas da Câmara Municipal de

Açailândia - MA. Este Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª

feira, no horário das 08:00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze

horas), onde poderão ser consultados gratuitamente ou

obtidos por meio digital pela internet, através do nosso

endereço eletrônico no site:

http://www.cmacailandia.ma.gov.br/, no site do PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ ou no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP através do

endereço: http://www.gov.br/pncp/pt-br.  Esclarecimentos

adicionais, no mesmo endereço. Açailândia (MA), 11 de

abril de 2025. Emílio Rondinelle Vidal de Lima - Agente de

Contratação

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: nlly56un23o20250410060414

Página 2/3

Quinta, 10 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1028
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 161/2025, DE 10 DE ABRIL DE 2025

	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2025 PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

		2025-04-11T00:08:13+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1